[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

26.01.2023

           № 339
О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2023 год, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 24.11.2022 № 323

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 69 Устава ЗАТО Звёздный, пунктом 3.7 Положения о приватизации муниципального имущества ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённого решением Думы ЗАТО Звёздный от 26.01.2016 № 121 (в редакции решения Думы ЗАТО Звёздный от 08.10.2019       № 11),

  Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
          1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2023 год, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 24.11.2022 № 323 следующие изменения:

а) абзац пятый раздела I изложить в следующей редакции:
 «Общая ориентировочная сумма продажи муниципального имущества, включённого в прогнозный план приватизации муниципального имущества     34 159 667,20  руб.»;

б) подраздел 1 раздела II дополнить строкой 7 согласно приложению к настоящему решению;
в) подраздел 2 раздела II дополнить строкой 2 согласно приложению к настоящему решению.

          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы ЗАТО Звёздный                                                         И.А. Ободова
Приложение к решению

Думы ЗАТО Звёздный

от 26.01.2023 № 239
СТРОКА ДОПОЛНЯЮЩАЯ
 ПОДРАЗДЕЛ 1 РАЗДЕЛА II ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ НА 2023 ГОД, УТВЕРЖДЁННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ ОТ 24.11.2022 № 323
	7
	Здание – Подсобный корпус по адресу: Пермский край,                         п. Звёздный,          военный городок  № 1
	назначение: нежилое,  1- этажное,  площадью 94,0 кв. м.

Здание находится в составе муниципальной казны ЗАТО Звёздный
	продажа на аукционе

СТРОКА ДОПОЛНЯЮЩАЯ

 ПОДРАЗДЕЛ 2 РАЗДЕЛА II ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ НА 2023 ГОД, УТВЕРЖДЁННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ ОТ 24.11.2022 № 323
	2
	Помещение,  по адресу: Пермский край, Звёздный,          военный городок  № 1
	назначение: нежилое, на первом этаже,  площадью 19,7 кв. м.

Здание находится в составе муниципальной казны ЗАТО Звёздный
	продажа на аукционе